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Musta Legiona— Järjestelmän Kukkanen
K i r j .  B I L L .

OLEMME saaneet lukea pöyristyttäviä ja h ir
vittäviä uutisia  M ustan L egionan toim een
panem ista raakam aisista m urhista ja ilim is- 

rääkkäyksistä. Sen jäsenten taholta on suoritettu  
tekoja, joita vähänkin in h im illisyyttä  om aavat e i

vät vo isi tehdä.
Sam oin  kuin sisä llissod an  jä lestä  syntynyt ja  

m aailm ansodan aikana ja sen jä lk eisin ä  vuosina  
taas uudestaan toim innassa o llu t K u K lux  K lan on  
M usta L egiona herättänyt paljon  huom iota kautta 
Y h dysvaltojen  ja v ie läp ä  u lkom aillak in , vaikka  
sen toim inta ei ehtinytkään lev itä paljoa D etroitia  
ja sen ym päristöä etem m äksi. S iitä  on kirjoitettu  
ja puhuttu p aljon . N e äärim m äiset raakuudet ja  
in h im illisyyd en  a la p u o le lla  o levat teot, jo ita  tut
kim ukset ja  o ik eusk uuluslelu t ovat paljastaneet 
tuon salajärjeston  toim innasta, eivät o le  voin eet 
o lla  herättäm ättä m ielenk iin toa.

E päilem ättä  ovat m onet syventyneet m iettim ään  
ja pyrkineet vetäm ään johtopäätöksiä , että m itkä  
ovat ne syyt, jotka johtavat ihm isiä  perustam aan  
se lla is ia  raakalaisten järjestöjä . Jokainen käsit
tää, että k a ik e lla  täytyy o lla  syynsä. N iin  M ustan 
L egionan kuin  K u K lu x  K lan inkin  perustam iseen, 
to im in to ih in  ja tekoih in  on o llu t v issit vaikuttim et 
ja syyt. M utta m itkä ne ovat o llee t, siih en  tuskin  
m onetkaan ovat löytäneet pätevää ja  p erusteellista  
vastausta.

P sy k o log ia n  professori Irving L orge, C olum bian  
y liop istosta , selittää  seuraavalla  tavalla :

“Ihm iset m uodostavat se lla is ia  ryhm ittym iä kuin  
M usta L egiona paetakseen nöyryytystä ta i m a
sentavaa tunnetta köyhyydestä , epäonnistum isesta  
ja pettym yksestä. N iissä  toim ien saavat h e  —  
vaikkakin p eto llisen  —  turvallisuuden tunteen ja  
p sy k o lo g ise t selittävät turvallisuu den  tunteen o le 
van välttäm ättöm än ihm iseläm ässä, m ielen tilan  
tasapainossa pitäm iseksi.

“Ihm inen p yrk ii y lem m yyteen , m enestykseen, 
huom attavai suu teen ja y lpeyteen . Ihm inen koettaa  
välttyä joutum asta epäonnistum iseen , a listuvaisuu
teen, alem m uuteen ja m itättöm yyteen.

“Suuret m uutokset, se lla iset kuin o liva t v. 1929  
alkanut lam aan n uskausi ja  sisä llissod an  jälkeinen  
uudelleenrakentam iskausi, pakoittavat suurem pia

joukkoja yhteiskunn allisesti parem m assa asem assa 
o lle ita  a lem m ille  aste ille . Parem m assa yhteiskun
n a llisessa  asem assa o lle in a  ovat he tottuneet h a l
litsem aan joita in  to isia , olem aan onnistuneina, 
om aam aan m ahdollisuu ksia , saam aan eläm ään  
vaihtelua ja tyydytystä. Jouduttuaan ta lo u d e lli
sesti huonom paan asem aan tuntevat he suhteensa  
m uihin  ihm isiin  kokonaan m uuttuneen. S ie llä  
m issä  h e ennen h a llits iva t täytyy heidän alistu a;  
entisen ylem m yyden asem asta täytyy kokea a lem 
muutta. Entisen m ahdollisuuksien  to ivon  tila lle  
on m ieleen  tu llut tulevaisuuden to iveita  v a illa  
oleva olem assaolo .

“Uudesta an rakentam iskausi synnytti K u K lux  
K lan in ; sam alla  tavalla  o l i  äskeinen pikkuporva
ristoon arm ottom asti iskevä ta lou sp u la  vaikutta
m assa M ustan L egion an  syntyyn. Sella isten  jär
jestöjen  jäsen inä o llen  yrittivät ihm iset vä lttää  
eläm än yksitoikkoisuutta. E pätoivoisen  m ielik u v i
tuksen t ila lle  astuu n iissä  tod ellisu u s: jännitystä, 
kokem usta ja  seikkailua. V aarallin en  elä m ä ja  
uskallusta vaativat teot tuntuvat raakalaisuuteen  
ta ip u va isille  ih m isille  parem m ilta kuin ep ä to ivo i
nen ja  ty lsä  o lem assaolo .”

E d elläo levaa  se litystä  void aan  p itää p ääp iir
teissään  paikkansa p itävänä. K u K lu x  K lan iin , 
M ustaan L egionaan ja  m uih in  se lla is iin  on  kuulu
nut ja  tu lee aina kuulum aan etupäässä liik ey r i
tyksissään epäonnistunutta pikkuporvaristoa ja  
työväenluokasta ainoastaan korkeapalkkaisina am 
m attila isin a  o lle ita , jotka ovat työttöm yyden v a i
kutuksesta joutuneet vajoam aan ep äto ivoon . K es
kinkertaisen työ lä isen  y lä p u o le lla  o lev ik si itsensä  
tunteneina alkavat he tuntea- m itättöm yyttä a lem 
p ien  kansankerrosten, varsin aisen  työväenluokan  
suuren enem m istön ta so lle  pudottuaan. H eidän  
eläm änsä alkaa tuntua liia n  m itättöm ältä. Syntyy  
kaipaus void a osoittaa tava lla  tai to ise lla  y lem 
m yyttään.

M ikä tahansa näiden järjestöjen , M ustan L e
gionan ja K u K lu x  K lan in  tarkoitusperä onkaan  
sanottu o levan , e i n iid en  pyrkim yksissä ja  to im in 
n o illa  o le  o llu t m itään varm aa perustaa ja  pää
m äärää. N iid en  taholta on  käsitetty, että kaikki 
toim inta, m ikä loukkaa om istavan luokan  jäsenten
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etuja tai väärentää n iiden  turvallisuutta, on  to ivo
tonta ja tu lee m uutam assa tuok iossa  tukahdute
tuksi. T ä lla is iin  roskajoukon järjestöih in  liitty 
vät, ylem m yyttä etsivät p ik k u porvarilliset ainekset 
käsittävät sen ja jo s  kokeilevat n iin  ensi yrityk
sissä  huom aavat, että ylä lu okan  keskuudessa eivät 
he salaisten raakalaisjärjestöjcnsäkaän kautta voi 
parem m uuttaan ja y lem m yyttään osoittaa. S iksipä  
tä lla iset sa lajärjestöt joutuvat pakostakin , vaikka 
eivät siten tahtoisikaan, suorittam aan raakam aista  
tekojaan tum m aihoisten ja y leensä työläisten  kes
kuudessa. V ähäistä o li se m itä Ku K lux K lan  
teki hirm utekoja ja kykeni kauhua synnyttäm ään  
m uiden kuin työläisten  keskuudessa. Tum m a
ihoisista  ja työ lä isistä  m yös M usta L egiona uhrin
sa va lits i, m uutam aa .pientä poikkeusta ottam atta  
lukuun. Ja siksi se juuri niin äkkiä tuhonsa koh- 
tasikin, että erehtyi uhrikseen valitsem aan m uu
tam an pikkuporvariston jäsenen.

K uten ed e llä  lainatussa p syk o log istin  lausun
nossa sanotaan kaipa a ihm inen huom at ta vaisuutta, 
tahtoo o lla  m erkityksellinen , to isia  parem pi. T ä
m ä olem assaoleva  luokkayhteiskunta, jossa toiset 
ovat rikkaita ja toiset köyhiä, lo iset yleisesti h u o
m attavam pia ja  kunnioiteltavam pia, toiset vahä- 
pätöisem pinä pidettyjä, on keh ittänyt ihm isluon
teisiin  täm än huonon om inaisuuden. Sen kannus
tam ana kehittym ättöm ät, jalostum attom at, a lhaiset 
luonteet saavat tyydytystä, vaikka itsensä vaaroille  
alttiik si pannenkin, void essaan  edes jo id en k in  kes
kuudessa osoittaa m erkitystään ja  uskaliaisuuttaan  
barbaarisiin  tekoih in turvautuen.

V oidaanko tä lla is ia  järjestö jä  hävittää? V o i
daanko estää että uu sia  “m ustia leg ion eja ” ei 
synny?

E i void a  täm än järjestelm än o lem assaolon  a i
kana. K uten m ainittu  on  n iiden  syntym isiin  ja  
to im intoih in  o llu t  syynä ta lou d ellise t tekijät, yh
teiskunnalliset tilanteet.

Ihm iset uskovat parem m in n iitä , jotka ovat huo- 
m atuim m issa asem issa ja  siksi annam m e taas pu
heenvuoron C olum bian y liop iston  p ro fessor ille , 
tohtori G oodw in  W atsonilIe, joka sanoo seuraa- 
valla  tavalla :

“M usta L eg ion a  voidaan tuhota ja  estää uusien  
sella isten  syntym inen ainoastaan yh d ellä  eh d olla , 
joka on että yhteiskunta takaa uusia  m ah d o lli
suuksia u n hotetu ille m ieh ille . T äm ä ei tarkoita  
että h e ille  tu lee antaa avustusta ja tehdä heistä  
arm eliaisuudesta riipp uvaisia . P äinvastoin  ehtona

on että jo k a ise lle  taalaan m ahdollisuu s o lla  tärkeä  
yk silö  ym päristössään, joka huom aa om aavansa  
vaikutusvaltaa kanssaihm isiinsä . Y le ise t keskus- 
telukokoukset, p a ik a llise t suunnittelukom iteat, ku- 
lu tla ja in  osuuskunnat ja  työ lä isten  u n iot voisivat 
o lla  suuresta m erkityksestä.”

T od ellak in , kuten W atson san oo , voidaan “m us
tat leg ion a l”  hävittää siten, että yhteiskunnan  
puolesta taataan ih m isille  m ahdollisuu ksia  ja jär
jestetään asiat siten, että jokainen tuntee m erkityk
sensä yhteiskunnassa. H än kuitenkin jättää sano
m atta sen että kap italistista  järjestelm ää e i vo id a  
sella isek si m uokk ailla , vaan p erinpohjainen  y h 
teiskunnallin en  uudistus on tarp eellin en ; uuden, 
luokattom an yhteiskunnan m uodostum inen täm än  
vanhani' ja  m ädän tila lle .

Täm än järjestelm än ristiriidat synnyttävät j o uk
koni ielenv ikä isuutta, joka johdattaa perustam aan  
raakalaisten salaseuroja , aivan sam oin  kuin ne  
johtavat ihm isiä  yksilö inäk in  m ielettöm ästi turm e
lem aan itseään ja kylväm ään pahennusta.
- Kuten W atson v iittaa, on tärkeää saada ihm isiä  

kiintym ään edistäm ään p arem piin  tarkoituksiin  
perustuvia yhteiskuntam uotoja . Ja parem paa yh
teisto im intaa e i v o i ty ö lä is ille  o lla  ku in  työsken
te ly  om an ja  luokkam m e hyväksi.

Suuri m äärä ty ö lä isy k silö istä  sortuu väk iju o
m ien , kurjan uhkapelitavan ja  m uiden paheiden  
uhreiksi ju u ri siksi, että tuntevat eläm än sä  tyh 
jäksi, om an o lem assaolonsa m erkityksettöm äksi. 
Esitetään lohtua väk ijuom ista, jo id en  huum aam ana  
void aan  tuntea p eto llista  y levyyttä . M ennään uh- 
k ap elilu o laan , jossa  v o i tu lla  huom atuksi joko  
voittajana tai hävinneen ä toisten eläm än tyh jyyttä  
tuntevien taholta. V äkiju om ista  loh tu a  etsien on  
vastassa henkinen ja  ru u m iillin en  turm elus. U h 
k a p e lillä  turm ellaan om a lu on n e ja  pyrkim ykset 
n iin  a lh a isik si, että jä le lle  e i lop u k si jää  h iventä
kään in h im illisyyttä .

N e  jotka käsittävät työskentelyn  luokkam m e va
listam isen  työ va in io lla  suurim erkitykselliseksi, 
saavat tyydytystä s itä  työskentelyä auttaessaan. 
O lem alla m ukana täm än kurjan yhteiskuntajärjes
telm än t ila lle  parem m an ja puhtaam m an järjes
telm än rakentam istyössä tuntee jokainen suuren  
m erkityksensä. S e  tarjoaa tod ellista  tyydytystä ja  
om an arvonsa tuntem ista, ettei tarvitse hakea ty y 
dytystä ja s isä ltöä  eläm ään pettävien ja  turm iol
listen keinojen kautta.

Täm än tähden m eillä , jotka yhteiskunnalliset
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ristiriidat käsitäm m e ja perinpohjaisen  yhteiskun
tajärjestelm än uu d est a a n rake n ta m i sen v älttäm ättö - 
m yyden ym m ärräm m e, on  enem m än kuin riittä
västi syytä  pyrkiä kasvattam aan työläistovereitam - 
m e. H e ille  on  osoitettava, että puhtaim m issa ja 
ja lo im m issa  harrastuksissa, rakentaen luokka] är- 
jestöäm m e, vältytään itse turm ion te iltä  ja p o is
tetaan sy itä  “m ustien leg ion ien ”, kuten kaikkien  
m uiden yhteiskunn allisten  paheiden olem assao
loon .

N iin  kauan kuin yksity isom istusoikeudelle p e 
rustuva riistoyhteiskuntajärjestelm ä va llitsee  on  
paheita, on  turm eltuneita yk silö itä  ja  n iistä  m uo
dostuvia joukkom ielenvikaisuutta osoittavia  raaka
laisten  p ien em piä ja  suurem pia sa laseuroja  ja  
ryhm ittym iä. V asta y h teisyyd elle  perustuva työn  
tasavalta muokkaa. henkisesti ja  ru u m iillisesti ter
veen , ainoastaan hyveitä  ja puhtaita, ja lo ja  p y r
k im yksiä om aavan ihm issuvun.

Meidän Osamme
Kirj. A R T V R  LVN D K VIST. Suom. Otto Varkia.

Joka aamu, kun. sarastus värjää veden punaiseksi,
tulemme tehtaisiin, 
me:
tuhannet kädet,
jotka väkevän varmasti tarttuvat työhön, 
kädet, joista uusi päivä puhkeaa kukkaan. . 
Pian tykyttävät työn valtimot 
ja elämä syntyy koneen väsymättömästä kohdusta.

Täällä:

'ei lau la v ia  lintuja, ei suhisevia puita.

Mutta laulakaa, rattaat ja telat ja nopeasti 
juoksevat remmit,

suhiskaa, hyräilkää uneksivia lauluja, koneet,

dynamot, moottorit, teräksen lauluja, 
tulevaisuuden täyttämiä!

Tehtaanpiippu, anna huutosi leimahtaa pilviin 
punaisen liekin lailla!

Tehtaitten ja koneitten keskellä elämme, 
muovaannumme,

koneet, tehtaat saavat sielun sielustamme, päivien 
pitkistä työtunneista, ajatuksistamme ja 
unelmistamme, suruistamme ja ilo issam m e, 

muuttuvat tovereiksi.
Ei, meidän on työn ilo, luomisen riem u, veljeyden 

voim a, , .,
unelmiamme kantavat työn rytmit, 
valtavat kuin rauiasiltojen kaaret.

Ensimäinen Päivä
Kirj. V ILJO  K A JA V A

Minä näen työläisen kyntävän peltoa ruskealla 
hevosparilla,

Minä näen poutapääskyn lennon korkeassa 
avaruudessa

Ja  leinikkojen huo’unnan kevyessä tuulessa.
Minä tunnen maan turvallisen läheisyyden,
Sen elämää synnyttävän verenkierron 
Ja  hedelmöittymisen kalun.
Ja  kaikki, m ikä raskautti sen elämää:
Orjanruoska hiestyneessä selässä,
Armottomat tykit valtamerien porteilla, 
Lihaa-ahmivat, aivoja syövyttävät sodat, 
Vähäveriset lapset, kaikki se on tänään kadonnut.

Minä näen sähkön, hiilen ja veden voittokulun, 

Ihmisen taivaita rakentavan voiman,

Nauravan miehen huojuvassa viljassa,

Naisten kirjavat liinat suvituulessa 

Ja lasten leikin mehuaan vuotavan niityn äärellä. 

Minä tunnen maan loputtoman kärsivällisyyden 

Mielettömien, raotelevien päivien jälkeen 
Ja  riemuitsen siitä.

Tämä on ensimäinen päivä.
Maapallo peittyy kukkimisen ihanaan, 

värikylläiseen alkutomuun.


